ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v thực hiện Lễ Quốc tang

đồng chí Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng

Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

 - Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Các cơ quan ngành dọc đóng trên địa bàn

huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2682-CV/HU ngày 20/7/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc thực hiện Lễ Quốc tang đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú

Trọng; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Tất các cơ quan, công sở, nơi công cộng trên địa bàn huyện; các tổ

chức, cá nhân dừng, hoãn tổ chức các sự kiện chào mừng, các hoạt động văn

hóa, văn nghệ, thể dục, thể thao, lễ hội, vui chơi, giải trí trên địa bàn huyện.

2. Trên cơ sở định hướng tuyên truyền của các ngành cấp trên và của Ban

Tuyên giáo Huyện ủy; giao Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Truyền

thông - Văn hóa - Thể thao huyện tổ chức thông tin, tuyên truyền về Lễ Quốc

tang đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng; về thân thế, sự nghiệp, những

đóng góp to lớn của Đồng chí đối với sự nghiệp cách mạng của Đảng, dân tộc

đến cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân trong huyện.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện

nghiêm túc nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPHĐND&UBND: C, PCVP, các CV, Web;

- Lưu: VT, TH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2024-07-21T22:42:42+0700

		2024-07-22T07:53:56+0700

		2024-07-22T08:34:37+0700

		2024-07-22T08:34:37+0700

		2024-07-22T08:34:37+0700

		2024-07-22T08:34:37+0700